CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº          2015

( Da Sra. Carmen Zanotto)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei 4.589, de 2001, que “Dispõe

sobre os limites e a demarcação do Parque

Nacional de São Joaquim, no Estado de

Santa Catarina, e estabelece outras

providências”.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei 4.589, de 2001, que “Dispõe sobre os limites e a demarcação do Parque

Nacional de São Joaquim, no Estado de Santa Catarina, e estabelece outras

providências”.

Sala das Sessões,   de março de 2015.

Deputada Carmen Zanotto

PPS/SC